PAGE
1

[image: image1.png]

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA
FUMSSAR – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA/RS

EDITAL 02/2020 – NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DA SELEÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA Nº 07/2020
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública as NOTAS e a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA N.º 07/2020.
CARGO MÉDICO CLINICO GERAL IV
	Nº Inscrição
	Nome
	Nota
	Classificação

	01
	ANDRESSA NIEDERAURER TAMBARA
	00
	1º*

	02
	JOANA SCHWENING DA SILVA
	00
	1º*

	03
	GUSTAVO HEIMERDINGER
	-
	DESCLASSIFICADO

* Candidatos empatados.
Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis, 09 e 10/12/2020, para eventual interposição de recurso relativo a nota e classificação.
Os recursos deverão ser entregues à Comissão Executiva do Seleção Pública, mediante abertura de processo administrativo no Protocolo da FUMSSAR, situada a Rua Dr. Francisco Timm, 480, Centro, Santa Rosa, no horário das 8h às 11h e das 14h às 17h.  O presente edital estará disponível no site meramente informativo http://www.fumssar.com.br.
Santa Rosa, 08 de dezembro de 2020.
DÉLCIO STEFAN
Presidente da FUMSSAR